
Ostróda, dnia 14.11.2023 r. 

ZP.2610.22.2023.BŻ   

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania pn. „Przebudowa dróg dla pieszych na terenie powiatu 

ostródzkiego”. 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie ul. Grunwaldzka 62 A, 14-100 Ostróda na podstawie 

art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1605 ze zm.) udostępnia informacje, o których mowa w art. 253 ust. 1 pkt 1 uPzp,  

tj. o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na „Przebudowę dróg dla pieszych na 

terenie powiatu ostródzkiego” z podziałem na części: 

 

Część Nr 1: „Przebudowa drogi dla pieszych w m. Kajkowo”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 

udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 10 złożoną przez 

Przedsiębiorstwo Remontowo- Budowlane Sp. z o.o., ul. Paderewskiego 5, 14-100 Ostróda. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  

i otrzymała najwyższą łączną punktację- 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert: cena - 60,00 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. 

 

Ponadto w postępowaniu jw. w części 1 wpłynęły następujące ważne oferty: 

- nr 1 złożona przez Mariusz Oman, Samin 64 A, 14-120 Dąbrówno. Punktacja przyznana  

w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena: 59,44 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. 

Łączna punktacja 99,44 pkt. 

- nr 7 złożona przez ADAMS Usługi Budowlane i Komunalne Daniel Adamski,  

ul. Wyspiańskiego 24/1, 80- 434 Gdańsk. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach 

oceny ofert: cena – 55,59 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 32,00 pkt. Łączna punktacja 87,59 pkt. 

- nr 8 złożona przez Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o.o.,  

ul. Nadrzeczna 5, 14-100 Ostróda. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert: cena: 52,06 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 92,06 pkt. 

- nr 9 złożona przez Dariusz Różycki DREW- KOS Sp. z o.o., ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 

80-175 Gdańsk. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena: 55,67 pkt, 

okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 95,67 pkt. 



2 

- nr 12 złożona przez NPB Leszek Moczadło, ul. Jagiellońska 23E, 13-300 Nowe Miasto 

Lubawskie. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena: 54,90 pkt, okres 

gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 94,90 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Część Nr 2: „Przebudowa drogi dla pieszych w ciągu ulicy Piłsudskiego w Ostródzie”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 

udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez 

Mariusz Oman, Samin 64 A, 14-120 Dąbrówno. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  

i otrzymała najwyższą łączną punktację- 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert: cena - 60,00 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. 

 

Ponadto w postępowaniu jw. w części 2 wpłynęły następujące ważne oferty: 

- nr 5 złożona przez DB- GEO Daniel Bojarowski, ul. L. Rydygiera 1/7, 13-200 Działdowo. 

Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 31,30 pkt, okres 

gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 71,30 pkt. 

- nr 8 złożona przez Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o.o.,  

ul. Nadrzeczna 5, 14-100 Ostróda. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert: cena: 38,19 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 78,19 pkt. 

- nr 9 złożona przez Dariusz Różycki DREW- KOS Sp. z o.o., ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 

80-175 Gdańsk. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena: 43,08 pkt, 

okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 83,08 pkt. 

- nr 12 złożona przez NPB Leszek Moczadło, ul. Jagiellońska 23E, 13-300 Nowe Miasto 

Lubawskie. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena: 46,18 pkt, okres 

gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 86,18 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Część Nr 3: „Przebudowa drogi dla pieszych w ciągu ulicy Grunwaldzkiej w Ostródzie”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 



3 

udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez 

Mariusz Oman, Samin 64 A, 14-120 Dąbrówno. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  

i otrzymała najwyższą łączną punktację- 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert: cena - 60,00 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. 

 

Ponadto w postępowaniu jw. w części 3 wpłynęły następujące ważne oferty: 

- nr 5 złożona przez DB- GEO Daniel Bojarowski, ul. L. Rydygiera 1/7, 13-200 Działdowo. 

Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 30,06 pkt, okres 

gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 70,06 pkt. 

- nr 8 złożona przez Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o.o.,  

ul. Nadrzeczna 5, 14-100 Ostróda. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert: cena: 41,08 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 81,08 pkt. 

- nr 9 złożona przez Dariusz Różycki DREW- KOS Sp. z o.o., ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 

80-175 Gdańsk. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena: 43,08 pkt, 

okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 83,08 pkt. 

- nr 12 złożona przez NPB Leszek Moczadło, ul. Jagiellońska 23E, 13-300 Nowe Miasto 

Lubawskie. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena: 41,03 pkt, okres 

gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 81,03 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Część Nr 4: „Przebudowa drogi dla pieszych w ciągu ulicy Plebiscytowej w Ostródzie”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 

udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez 

Mariusz Oman, Samin 64 A, 14-120 Dąbrówno. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  

i otrzymała najwyższą łączną punktację- 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert: cena - 60,00 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. 

 

Ponadto w postępowaniu jw. w części 4 wpłynęły następujące ważne oferty: 

- nr 5 złożona przez DB- GEO Daniel Bojarowski, ul. L. Rydygiera 1/7, 13-200 Działdowo. 

Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 32,01 pkt, okres 

gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 72,01 pkt. 



4 

- nr 7 złożona przez ADAMS Usługi Budowlane i Komunalne Daniel Adamski,  

ul. Wyspiańskiego 24/1, 80- 434 Gdańsk. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach 

oceny ofert: cena – 48,91 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 32,00 pkt. Łączna punktacja 80,91 pkt. 

- nr 8 złożona przez Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o.o.,  

ul. Nadrzeczna 5, 14-100 Ostróda. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert: cena: 40,77 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 80,77 pkt. 

- nr 9 złożona przez Dariusz Różycki DREW- KOS Sp. z o.o., ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 

80-175 Gdańsk. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena: 46,68 pkt, 

okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 86,68 pkt. 

- nr 10 złożona przez Przedsiębiorstwo Remontowo- Budowlane Sp. z o.o.,  

ul. Paderewskiego 5, 14-100 Ostróda. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert: cena: 51,35 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 91,35 pkt. 

- nr 12 złożona przez NPB Leszek Moczadło, ul. Jagiellońska 23E, 13-300 Nowe Miasto 

Lubawskie. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena: 42,62 pkt, okres 

gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 82,62 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Część Nr 5: „Przebudowa drogi dla pieszych w ciągu ulicy Olsztyńskiej w Ostródzie”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 

udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez 

Mariusz Oman, Samin 64 A, 14-120 Dąbrówno. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  

i otrzymała najwyższą łączną punktację- 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert: cena - 60,00 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. 

 

Ponadto w postępowaniu jw. w części 5 wpłynęły następujące ważne oferty: 

- nr 5 złożona przez DB- GEO Daniel Bojarowski, ul. L. Rydygiera 1/7, 13-200 Działdowo. 

Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 36,05 pkt, okres 

gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 76,05 pkt. 

- nr 8 złożona przez Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o.o.,  

ul. Nadrzeczna 5, 14-100 Ostróda. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert: cena: 46,59 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 86,59 pkt. 



5 

- nr 9 złożona przez Dariusz Różycki DREW- KOS Sp. z o.o., ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 

80-175 Gdańsk. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena: 49,85 pkt, 

okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 89,85 pkt. 

- nr 12 złożona przez NPB Leszek Moczadło, ul. Jagiellońska 23E, 13-300 Nowe Miasto 

Lubawskie. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena: 45,47 pkt, okres 

gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 85,47 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Część Nr 6: „Przebudowa drogi dla pieszych w ciągu ulicy Wyszyńskiego w Ostródzie”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 

udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez 

Mariusz Oman, Samin 64 A, 14-120 Dąbrówno. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  

i otrzymała najwyższą łączną punktację- 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert: cena - 60,00 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. 

 

Ponadto w postępowaniu jw. w części 6 wpłynęły następujące ważne oferty: 

- nr 2 złożona przez Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowo Produkcyjne „CEZAR” Bogusława 

Zajkowska, ul. Jana Liszewskiego 8, 14-100 Ostróda. Punktacja przyznana  

w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 51,02 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 32,00 

pkt. Łączna punktacja 83,02 pkt. 

- nr 5 złożona przez DB- GEO Daniel Bojarowski, ul. L. Rydygiera 1/7, 13-200 Działdowo. 

Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 48,04 pkt, okres 

gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 88,04 pkt. 

- nr 7 złożona przez ADAMS Usługi Budowlane i Komunalne Daniel Adamski,  

ul. Wyspiańskiego 24/1, 80- 434 Gdańsk. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach 

oceny ofert: cena – 52,68 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 32,00 pkt. Łączna punktacja 84,68 pkt. 

- nr 8 złożona przez Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o.o.,  

ul. Nadrzeczna 5, 14-100 Ostróda. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert: cena: 47,34 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 87,34 pkt. 

- nr 9 złożona przez Dariusz Różycki DREW- KOS Sp. z o.o., ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 

80-175 Gdańsk. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena: 49,18 pkt, 

okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 89,18 pkt. 



6 

- nr 10 złożona przez Przedsiębiorstwo Remontowo- Budowlane Sp. z o.o.,  

ul. Paderewskiego 5, 14-100 Ostróda. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert: cena: 56,64 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 96,64 pkt. 

- nr 12 złożona przez NPB Leszek Moczadło, ul. Jagiellońska 23E, 13-300 Nowe Miasto 

Lubawskie. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena: 51,55 pkt, okres 

gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 91,55 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Część Nr 7: „Przebudowa drogi dla pieszych w ciągu ulicy Dworcowej w Morągu”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 

udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 złożoną przez 

Usługi- Handel Aleksandra Tobiasz, ul. Zawiszy 15, 14-300 Morąg. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  

i otrzymała najwyższą łączną punktację- 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert: cena - 60,00 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. 

 

Ponadto w postępowaniu jw. w części 7 wpłynęły następujące ważne oferty: 

- nr 3 złożona przez Przedsiębiorstwo Drogowo- Budowlane DRO- BUD Leszek Rysztowski, 

ul. 3 Maja 11/4, 14-300 Morąg. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: 

cena – 40,15 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 32,00 pkt. Łączna punktacja 80,15 pkt. 

- nr 5 złożona przez DB- GEO Daniel Bojarowski, ul. L. Rydygiera 1/7, 13-200 Działdowo. 

Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 39,85 pkt, okres 

gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 79,85 pkt. 

- nr 9 złożona przez Dariusz Różycki DREW- KOS Sp. z o.o., ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 

80-175 Gdańsk. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena: 49,48 pkt, 

okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 89,48 pkt. 

- nr 11 złożona przez Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp. z o.o., Jędrychówko 4, 

14-300 Morąg. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena: 56,23 pkt, 

okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 96,23 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 



7 

Część Nr 8: „Przebudowa drogi dla pieszych w ciągu ulicy Wojska Polskiego w Morągu”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 

udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 złożoną przez 

Usługi- Handel Aleksandra Tobiasz, ul. Zawiszy 15, 14-300 Morąg. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  

i otrzymała najwyższą łączną punktację- 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert: cena - 60,00 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. 

 

Ponadto w postępowaniu jw. w części 8 wpłynęły następujące ważne oferty: 

- nr 3 złożona przez Przedsiębiorstwo Drogowo- Budowlane DRO- BUD Leszek Rysztowski, 

ul. 3 Maja 11/4, 14-300 Morąg. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: 

cena – 39,60 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 79,60 pkt. 

- nr 5 złożona przez DB- GEO Daniel Bojarowski, ul. L. Rydygiera 1/7, 13-200 Działdowo. 

Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 39,57 pkt, okres 

gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 79,57 pkt. 

- nr 9 złożona przez Dariusz Różycki DREW- KOS Sp. z o.o., ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 

80-175 Gdańsk. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena: 51,36 pkt, 

okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 91,36 pkt. 

- nr 11 złożona przez Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp. z o.o., Jędrychówko 4, 

14-300 Morąg. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena: 55,70 pkt, 

okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 95,70 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Część Nr 9: „Przebudowa drogi dla pieszych w m. Zwierzewo”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 

udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez 

Mariusz Oman, Samin 64 A, 14-120 Dąbrówno. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  

i otrzymała najwyższą łączną punktację- 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert: cena - 60,00 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. 

 

 



8 

Ponadto w postępowaniu jw. w części 9 wpłynęły następujące ważne oferty: 

- nr 5 złożona przez DB- GEO Daniel Bojarowski, ul. L. Rydygiera 1/7, 13-200 Działdowo. 

Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 36,55 pkt, okres 

gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 76,55 pkt. 

- nr 7 złożona przez ADAMS Usługi Budowlane i Komunalne Daniel Adamski,  

ul. Wyspiańskiego 24/1, 80- 434 Gdańsk. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach 

oceny ofert: cena – 48,43 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 32,00 pkt. Łączna punktacja 80,43 pkt. 

- nr 8 złożona przez Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o.o.,  

ul. Nadrzeczna 5, 14-100 Ostróda. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert: cena: 47,39 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 87,39 pkt. 

- nr 9 złożona przez Dariusz Różycki DREW- KOS Sp. z o.o., ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 

80-175 Gdańsk. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena: 38,29 pkt, 

okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 78,29 pkt. 

- nr 10 złożona przez Przedsiębiorstwo Remontowo- Budowlane Sp. z o.o.,  

ul. Paderewskiego 5, 14-100 Ostróda. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert: cena: 50,69 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 90,69 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Część Nr 10: „Przebudowa drogi dla pieszych w m. Gierzwałd”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 

udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez 

Mariusz Oman, Samin 64 A, 14-120 Dąbrówno. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  

i otrzymała najwyższą łączną punktację- 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert: cena - 60,00 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. 

 

Ponadto w postępowaniu jw. w części 10 wpłynęły następujące ważne oferty: 

- nr 5 złożona przez DB- GEO Daniel Bojarowski, ul. L. Rydygiera 1/7, 13-200 Działdowo. 

Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 56,78 pkt, okres 

gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 96,78 pkt. 

- nr 9 złożona przez Dariusz Różycki DREW- KOS Sp. z o.o., ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 

80-175 Gdańsk. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena: 58,14 pkt, 

okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 98,14 pkt. 

 



9 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Część Nr 11: „Przebudowa drogi dla pieszych w m. Zybułtowo”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 

udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez 

Mariusz Oman, Samin 64 A, 14-120 Dąbrówno. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  

i otrzymała najwyższą łączną punktację- 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert: cena - 60,00 pkt, okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. 

 

Ponadto w postępowaniu jw. w części 11 wpłynęły następujące ważne oferty: 

- nr 5 złożona przez DB- GEO Daniel Bojarowski, ul. L. Rydygiera 1/7, 13-200 Działdowo. 

Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 41,78 pkt, okres 

gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 81,78 pkt. 

- nr 9 złożona przez Dariusz Różycki DREW- KOS Sp. z o.o., ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 

80-175 Gdańsk. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena: 42,72 pkt, 

okres gwarancji i rękojmi - 40,00 pkt. Łączna punktacja 82,72 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Z poważaniem 


		2023-11-14T10:53:52+0100




